
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/211/2025 
RADY MIEJSKIEJ JASTARNI 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LI/499/2022 Rady Miejskiej Jastarni z dnia 27 października 2022 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jastarnia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Pucku 

RADA MIEJSKA JASTARNI uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się treść par. 2 ust. 2  pkt 5)  i nadaje się mu brzmienie: 

5) odpady budowalne i rozbiórkowe – wyselekcjonowana z odpadów komunalnych frakcja odpadów 
pochodząca z remontów i rozbiórek, niezawierająca odpadów niebezpiecznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastarni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jastarni 

 
 

Michał Miler 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27 sierpnia 2025 r.

Poz. 3060


	UCHWAŁA NR XVIII/211/2025 RADY MIEJSKIEJ JASTARNI z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3


		2025-08-27T11:39:22+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




